2019年度 神奈川県支部シングルストーナメント大会 「マスターズの部 」 要項

【50周年記念大会】

2019年11月18日

主催:日本女子テニス連盟神奈川県支部

後援: 神奈川県テニス協会

協力: (株)ダンロップスポーツマーケティング

ウインザー商事(株)

種 目 女子シングルス マスターズ の部 (一般、50歳以上、55歳以上、60歳以上、65歳以上、70歳以上) 但し、申込数が少ない場合は他の種目に組み込まれることがあります。

期 日 2020年 2月17日(月)、18日(火)、19日(水) 順延日 2月21日(金)

会 場 厚木市営南毛利スポーツセンターテニスコート(砂入り人工芝)厚木市温水西1-27-2

参加資格 申込者は、下記の①~③に該当する方のみ参加可。

①過去に次の大会に出場したことのある方

全日本選手権(予選も含む)、全日本学生選手権(予選も含む)

関東・関西学生選手権(25年経過していない方)、全日本ベテラン選手権(予選も含む)

- ②本大会優勝者
- ③ブロックシングルス卒業者

日本女子テニス連盟神奈川県支部の会員であること。但し、申し込みと同時に入会を認めます。 年齢別に申し込まれる方は2020年12月末日の年齢とします。

◆本大会は神奈川県選手権の出場資格参考になります。

試 合 方 法 2タイブレークセットマッチ(ノーアドバンテージ)ファイナルセット10ポイントマッチタイブレーク

審 判 セルフジャッジ

使 用 球 ダンロップフォート

参 加 費 3.050円 (保険料含む)試合当日に集金します。(不参加でも参加費はお支払いいただきます)

申 込 締 切 2020年1月27日(月)必着

申 込 方 法 ①ホームページからの申し込み ネットエントリー 12/15(日)より受け付け開始

※但し、12/28(土)~1/6(月)の申し込み返信は、1/7(火)以降になります。

この大会は日本女子テニス連盟 神奈川県支部ホームページから申し込みいただけます。

申し込みアドレス → http://www.kltf.jp/

②申込書での申し込み 申込書に必要事項を記入の上、下記担当者へ送付してください。

(封筒の表に赤で申込書在中、裏に住所・氏名・クラブ名を記入)

藤原 陽子 問い合わせ先→ <u>kenshibu-s@kltf.jp</u>

- そ の 他 * 本大会は「JTAテニスルールブック2019」に準じます。
 - * 集合時間までにテニスウエアで受付を済ませてください。それ以降は失格となります。
 - * 初戦のみ同じ所属の対戦を考慮します。
 - * 天候不順による試合の有無は会場で決定します。電話での問い合わせには応じません。 女子連神奈川県支部HP(緊急サイト)を確認してください。
 - * 天候等やむを得ぬ事情により試合方法、日程、会場等を変更する事があります。
 - * 厚木市営南毛利スポーツセンターテニスコートは8時30分開門です。8時30分以降の来場を厳守してください。
 - * フェイスマスク・フェイスカバーの着用は原則認めません。
 - * 長ズボン着用可。
 - * 仮ドローは女子連ホームページをご覧ください。

ホームページへのドロー記載予定 2月6日(木)頃

http://www.kltf.jp/

会場の地図は、ホームページをご覧ください。

2019年度 神奈川県支部シングルストーナメント「マスターズの部」申込書

県記入欄	参加種目	会員番号 氏 名	所属クラブ	その他の戦歴 (年度も記入) ※下記参照	連絡先 携帯	2020年末日 年齢
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳
	一般 50歳 55歳 60歳 65歳 70歳					歳

注意事項

*これによって得た個人情報は、利用目的以外には使用いたしません。

※その他の戦歴・・・・・全日本選手権(予選含む)、全日本学生選手権(本戦出場者) 全日本ジュニア18歳以下10年経過していない方、国民体育大会(本大会のみ、ジュニアは除く)

2019年度 神奈川県支部シングルストーナメント大会 「ホープスの部」 要項

【50周年記念大会】

2019年11月18日

主催: 日本女子テニス連盟神奈川県支部

後援: 神奈川県テニス協会

協力: (株)ダンロップスポーツマーケティング

ウインザー商事(株)

目 女子シングルス ホープスの部 (一般、50歳以上、60歳以上) 種 但し、申込数が少ない場合は他の種目に組み込まれることがあります。

日 2020年 2月17日(月)、18日(火)、19日(水) 順延日 2月21日(金) 期

場 厚木市営南毛利スポーツセンターテニスコート(砂入り人工芝) 厚木市温水西1-27-2 슾

参加資格 ブロックシングルスを卒業していない方、及び初級者。 日本女子テニス連盟神奈川県支部の会員であること。但し、申し込みと同時に入会を認めます。

試合方法 2タイブレークセットマッチ(ノーアドバンテージ)ファイナルセット10ポイントマッチタイブレーク

判 セルフジャッジ 審

使 球 ダンロップフォート

加 費 3,050円 (保険料含む)試合当日に集金します。(不参加でも参加費はお支払いいただきます)

申 込 締 切 2020年1月27日(月)必着

申 込 方 法 ①ホームページからの申し込み ネットエントリー 12/15(日)より受け付け開始 ※但し、12/28(土)~1/6(月)の申し込み返信は、1/7(火)以降になります。

> この大会は日本女子テニス連盟 神奈川県支部ホームページから申し込みいただけます。 申し込みアドレス → http://www.kltf.jp/

②申込書での申し込み 申込書に必要事項を記入の上、下記担当者へ送付してください。

(封筒の表に赤で申込書在中、裏に住所・氏名・クラブ名を記入)

問い合わせ先→ kenshibu-s@kltf.ip

- そ
- * この大会の戦績はブロックシングルスの参考資料になります。
 - * 本大会は「JTAテニスルールブック2019」に準じます。
 - * 集合時間までにテニスウエアで受付を済ませてください。それ以降は失格となります。
 - * 初戦のみ同じ所属の対戦を考慮します。
 - * 天候不順による試合の有無は会場で決定します。電話での問い合わせには応じません。 女子連神奈川県支部HP(緊急サイト)を確認してください。
 - * 天候等やむを得ぬ事情により試合方法、日程、会場等を変更する事があります。
 - * 厚木市営南毛利スポーツセンターテニスコートは8時30分開門です。8時30分以降の来場を厳守してください。
 - * フェイスマスク・フェイスカバーの着用は原則認めません。
 - * 長ズボン着用可。
 - * 仮ドローは女子連ホームページをご覧ください。

ホームページへのドロー記載予定 2月6日(木)頃

http://www.kltf.jp/

会場の地図は、ホームページをご覧ください。

2019年度 神奈川県支部シングルストーナメント「ホープスの部」 申込書

県記入欄	参加種目	会員番号 氏 名	所属クラブ	連絡先 携帯	2020年末日 年齢
	一般 50歳 60歳				歳
	一般 50歳 60歳				歳
	一般 50歳 60歳				歳
	一般 50歳 60歳				歳
	一般 50歳 60歳				歳
	一般 50歳 60歳				歳
	一般 50歳 60歳				歳

注意事項 *これによって得た個人情報は、利用目的以外には使用いたしません。